
令和２年 3月 

各  位 

  

令和２年度第 1 学期「オープン・クラス」の受入中止について 

 

 早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。 

平素は、高知大学の各事業にご理解とご支援を賜わり、心より御

礼申し上げます。 

 

さて、毎年実施させていただいております本学の学生と共に大学

の授業を受講いただく「オープン・クラス」事業につきまして、第

１学期期間においては、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、

皆様の健康と安全確保を最優先に考え、受入を中止とさせていただ

くことになりました。 

本事業を楽しみにしていただいたところ、誠に申し訳ございませ

ん。受入中止について、何卒ご理解くださいますよう、お願い申し

上げます。 

 

第２学期のオープン・クラスについては、開催時期の状況を考慮

して、改めてご案内させていただきます。 

 

本件に対するお問い合わせにつきましては、下記、高知大学次世

代地域創造センターまでご連絡くださいますよう、よろしくお願い

致します。 

今後とも高知大学を何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

≪ お問い合わせ先 ≫ 

高知大学 次世代地域創造センター 
〒780-8073 高知市朝倉本町 2丁目 17番 47 号 

TEL：088-844-8454  
FAX：088-844-8556 

E-MAIL：kokaikoza@kochi-u.ac.jp 

URL：http://www.kochi-u.ac.jp/cersi/ 


